Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL D´OESTE

EXTRATO DE CONTRATOS

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 059/2015, firmado entre o Município e a empresa MAXIMA CONSTRUTORA LTDA -
ME. OBJETO: CONSTRUÇÃO DE GALERIA DUPLA EM CONCRETO ARMADO NA AVENIDA JOÃO GUARNICA.
VIGÊNCIA: 120 (Cento e vinte) dias. VALOR GLOBAL R$ 178.312,45 (Cento e setenta e oito mil e trezentos e doze reais e
quarenta e cinco centavos). DATA DA ASSINATURA: 17/12/2015.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 060/2015, firmado entre o Município e a empresa MURIAÇO CONSTRUÇÕES LTDA
ME. OBJETO: CONCLUSÃO DA OBRA DE COBERTURA DA QUADRA POLIESPORTIVA DA ESCOLA MUNICIPAL
INEDI FONTES CASTILHO QUEIROZ. VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias. VALOR GLOBAL R$ 96.146,51 (Noventa e seis mil
cento e quarenta e seis reais e cinqüenta e um centavos). DATA DA ASSINATURA: 17/12/2015.

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL nº 84/2015. OBJETO: SRP PARA CONTRATAÇÃO DE SEGURO
PARA  A FROTA DE VEICULOS MUNICIPAIS.  A Prefeitura Municipal de Mirassol D’ Oeste, através de seu Pregoeiro,
torna público aos interessados o resultado do Pregão Presencial nº 84/2015, tendo sido vencedora a empresa: ITAU
SEGUROS DE AUTO E RESIDENCIA S/A - CNPJ 08.816.067.001-00, LOTE: 01 valor total R$47.600,00 (Quarenta e Sete
mil e Seiscentos Reais).  Não houve interposição de recurso, sendo homologado pelo Prefeito Municipal. M. D’ Oeste,
18/12/15. Juscelino da Silva Almeida - Pregoeiro.

ABERTURA DE LICITAÇÃO - EDITAL DE PREGÃO N. 85/2015 - Tipo de Licitação. MENOR PREÇO POR ITEM. OBJETO:
SRP AQUISIÇÃO DE PLANTAS ORNAMENTAIS, GRAMA, ADUBOS HERBICIDAS. Credenciamento, recebimento das
propostas e início da sessão: no dia 19.01.2016 às 8 horas. LOCAL DA AUDIÊNCIA PÚBLICA: Sala do Departamento de
Licitações, na Sede da Prefeitura Municipal de Mirassol D’Oeste - MT. Aquisição do edital e informações: Setor de
Licitações, sito a Rua Antonio Tavares, nº 3.310, Centro, Telefone: (0**65) 3241.1914 ou pelo site:
www.mirassoldoeste.mt.gov.br. PREGOEIRA: Fátima Borghi Martins - Portaria 092/2014. Mirassol D’Oeste, 18/12/15.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 90edce47

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T03:15:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial